
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 70295525

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.884,38 RON - 5.884,38 RON

Descriere: SALOPETA PIEPT GINO-AE/GR BBC-260GR/MP -27 BUC X118,54 LEI= 3.200.58 PANTOFI BICAP-BARI S2 SRC -27 PER X91.81 LEI = 2478,87 LEI SAPCA ECHIPAMENT THOMAS BBC100% - 27 BUC X7.59 LEI = 204,93
